
Kupní smlouva
č.j. KRPB-221607-3/ČJ-2019-0600VZ

ČI. I.

Smluvní strany

Kupující
Česká republika -
sídlo:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupujícŕ') na straně jedné

Prodávající
Jméno, příjmení Helena Bagoňová
sídlo-úplná adresa: 671 64 Božice 362

(dále jen ,,prodávajícŕ') na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění, tuto

kupní smlouvu



strana 2 kupní smlouvy, č.j. KRPB-221607-3/ČJ-2019-0600VZ

ČI. ll.

Předmět smlouvy
2.1. Předmětem této smlouvy je dodáni ovoce a zeleniny pro koutek doplňkových jídel
a nápojů, včetně dopravy do místa plněni - kantýna Kounicova č. 24, 611 32 Brno, a to na
základě konkrétních dílčích objednávek, v nichž bude specifikován konkrétní druh a množství
ovoce a zeleniny. Nejčastější požadovaný sortiment je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy.
2.2. Případné dodáni dalšího (v Příloze č. l) nespecifikovaného zboží může být realizováno
dle možnosti prodávajÍcÍho, a to po předchozí dohodě mezi pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho.
2.3. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský
zákoník").
2.4. Současně se zbožím předá prodávající kupujíchnu nás|edujÍcÍ doklady:

- dodací list,
- popř. daňový doklad.

ČI. Ill.

Kupní cena
3.1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho (viz Příloha č. l). Jednotkové
ceny dle Přílohy č. 1 jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné,
zahrnujIcí cenu za dopravu do místa plněni a další náklady souvÍsejÍcÍ s dodávkou předmětu
plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.
3.2. Celková kupní cena za zboží odebrané na základě konkrétních dÍ|čÍch objednávek
nepřesáhne bez DPH KČ 150. 000,--
(slovy: stopadesáttisíckorunčeských).
Celková kupní cena je nejvýše přípustná.
3.3. Cena zboží odebraného v souladu s ČI. ll. odst. 2.2. smlouvy bude stanovena
dle aktuálního ceníku prodávajíciho.
3.4. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo před předložením konkrétni dňčí objednávky ověřit
u prodávajÍcÍho aktuální ceny zboží. V případě, že ceny budou pro kupujícího
neakceptovatelné, není povinen zboží u prodávajÍcÍho zakoupit.

ČI. lV.

Platební podmínky
4.1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdrženi daňového dokladu od prodávajÍcÍho
kupní cenu za zboží odebrané na základě konkrétní dílčI objednávky, a to převodem na účet
prodávajíc iho.

ČI. V.

Fakturace

5.1. Daňový doklad bude zaslán na adresu kupujÍcÍho nejpozději do 3 dnů od data splnění
dodávky na základě dňčích objednávek, popř. dekádně. PřIlohou každého daňového dokladu
bude dodací list - soupis dodaného množství zboží.

5.2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
1. Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy



strana 3 kupní smlouvy, č.j. KRPB-221607-3/ČJ-2019-0600VZ

2. Název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho
3. Den vystavení a splatnosti daňového dokladu
4. Přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
5. Strukturu platby
6. Datum dodáni zboží
7. ČIslo účtu, na který má být placeno.

5.3. Prodávaiící je povinen daňový doklad zaslat na niže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odbor správy majetku - Proviantní oddělení
Kounicova 24
611 32 Brno

5.4. Kupující je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, který obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plnění, než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti
nového (opraveného) daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručení
kupujíchnu.

5.5. Jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn provést zajišt'ovaci
úhradu DPH na účet přís|ušného finančního úřadu a uhradit prodávajÍcÍmu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujícího.

ČI. VI.

Dodací podmínky
6.1. Přesné množství a druh zboží bude specifikováno v konkrétních dňčích objednávkách,

ČI. VII.

Záruční podmínky, reklamace
7.1. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujícího v souladu s ust. §§ 2106 - 2112
Občanského zákoníku. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu obvyklé
bezpečné použitelnosti zboží, přičemž prodávajÍcÍ je povinen současně dodržet podmínky
stanovené zákonem č, 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích, v platném
znění.

ČI. VIII.

Přechod vlastnického práva
8.1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujÍcÍho předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. VI. této smlouvy.

8.2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.



strana 4 kupní smlouvy, č.j. KRPB-221607-3/ČJ-2019-0600VZ

ČI. IX.

Sankce

9.1. V případě prodlení s dodáním zboží delším jak 24 hodin zaplatí prodávajÍcÍ smluvní
pokutu ve vý ceny nedodaného zboží vC. DPH na základě dňčí objednávky, a to
za každý i započatý den prodlení.

9.2. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujÍcÍm v terminu uvedeném ve smlouvě
má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši z neuhrazené částky zboží
na základě konkrétní dílčí objednávky vC. DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

9.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

9.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou platné do 30 dnů od data doručení písemné výzvy
k jejich zaplacení oprávněnou osobou, a to na účet oprávněné strany.

ČI. X.

Odpovědnost za škodu

10.1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

10.2. prodávajÍcÍ odpovídá vůči kupujícímu za plněni svých smluvních závazků pouze
a výlučně v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

ČI. XI.

Odstoupení od smlouvy a sankce
11.1. ProdávajÍcÍ a kupujIcí jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení
smlouvy a tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 ti dnů od podstatného
porušení povinností.
11.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.
11.3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

a) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavku kupujÍcÍho,
b) prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším jak 24 hodin a kupujícího se přitom

na tomto nijak nepodíleL Za prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží se považuje
opakované nedodání zboží ve stanoveném terminu,

c) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajícímu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,

d) prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupující neposkytne nutné
protiplněnI, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujíckn písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta neúspěšně uplynula,

e) prodávajÍcÍ se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



strana 5 kupní smlouvy, č.j. KRPB-221607-3/ČJ-2019-0600VZ

ČI. XII.

Závěrečná ustanovení

12.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do vyčerpání částky 150.000,-- KČ bez DPH,
nejpozději do 31. října 2021.

K zániku smlouvy může dojít také:
a. uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,
b. dohodou smluvních stran,
c. odstoupením jednou ze smluvních stran,
d. výpovědí jednou smluvních stran bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 1 měsíc

a začíná plynout 1. den měsíce následujÍcÍho po jejím doručení druhé smluvní
straně,

e. vyčerpáním celkové finanční částky uvedené v tomto článku smlouvy.

12.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

12.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
kupujÍcÍ a jeden stejnopis prodávajIcL

12.4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvními stranami.

12.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující.

12.6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

12.7. Strany vyslovuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněnIm) této smlouvy,
jakož i dalších skutečnosti souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

12.8. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejněni v registru smluv zašle smlouvu kupující. Strany prohlašují, že smlouva
neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace podle zák.
č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované informace
nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona o registru
smluv.

12.9. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 1 přIlohu o 7 (slovy: sedmi)
,stranách textu.

za kupujÍcÍho
POLl'.;!Z ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
jlHOMnRAvsKÉHO KRAJE
611 32 dRNO, KOUNICOVA 24

za prodávajÍcÍho





,/u;ío4'5' ,,L ;u/c"· :
r

HELENA BAGOŇOVÁ Kontaktní osobä: Lenka Míčová

',",ť

:.- %,

Cenová nabídka zboží od 6.10.2019 (41.týden)

NÁZEV ' " . _," _ __J, Původ NU CENA Poznámka

Brambory 60+ velké GALA,BERNINA Německo kg
Brambory 60+ velké PRANÉ GALA Německo kg
Brambory prané 40+ červené CZ kg
Brambory rané 40+ CZ kg
Brokolice 500g TOP EXTRA Holandsko ks
Celer CZ kg
Celer řapikatý/KG itálie ks
Cibule 70-105 Holandsko kg
Cibule nová 50-70 Rakousko kg
Cibule červená CZ kg
Cibule bílá ltá|je kg
Cibulka lahůdková CZ ks
Cuketa Extra Sp. lcz kg
Cuketa CZ kg
Česnek Španělsko kg
Česnek CZ CZ kg
Česnek loupaný Španělsko kg
Dýně Hokaido extra výběr cz kg
Dýně špagetová+máslová CZ kg
Kapusta Francie kg
Kedlubna 80+ CZ ks
Kopr volně 100g Itálie kg
Křen Maďarsko kg
Květák 6ks EXTRA Holandsko ks
Lilek extra CZ kg
Mrkev 10kg síť CZ kg
Mrkev extra 5kg igelit CZ kg
Mrkev balená 1kg CZ kg
Okurek hadovka balená. l.jakost Španělsko kg
Okurek had,had nebal. l.jakost cz/polsko kg
Paprika bílá extra velká (karton 5kg) Maďarsko kg
paprika bilá· CZ kg
Paprika červená cal.M Ljakost Španělsko kg
Paprika červená cal.GG extra 80+ Holandsko kg
Paprika žlutá caI.GG extra Holandsko kg
Paprika kapie červená Ramiro Španělsko kg
Paprika zelená cal.GG extra Holandsko kg
Paprika zelená cal. M/Polsko Španěl/pL kg
Pastyňák CZ kg
Petržel pravá CZ kg
Petržel kadeřavá (kudrnka) Itálie kg
Petržel listová hladká Itálie kg
PÓrek Belgie kg
Rajče volně extra Farma RÁJEČEK CZ kg
Rajče keřík extra Belgie kg
Rajče extra keřík Farma Ráječek cz kg
Rajče volné extra Holand/PL kg
Rajče Tomino MMMM Holandsko kg
Rajče Tomino MMMM Farma Ráječek CZ kg
Rajče cherry 250g Holandsko ks



Rajče cherry 250g Farma Ráječek cz ks
Rajče cherry 500g Farma Ráječek trimix cz ks
Ředkev bílá extra velká 70Og+ Itálie ks
Ředkvička CZ ks
Řepa červená CZ kg
Salát Crispy červený"zelený cz ks
Salát lolo biondo + rosso 1Oks CZ ks
Salát lolo crispy CZ ks
Salát dubový zelený+červený 10ks Cz ks
Salát little gem červ.+ze1. CZ ks
Salát hlávkový 12ks extra CZ ks
Salát Frisee CZ ks
Salát Frisee CZ ks
Salát Frisee EXTRA bělené Francie ks
Salát ledový 10ks extra 500g+ Holandsko ks
Salát ledový 10ks cz ks
Salát římský 10ks cz ks
Salát římský 10ks EXTRA Španělsko ks
vejce l cz ks
Zázvor ČÍna kg
Zeli bílé EXTRA Holandsko kg
Zelí bílé od 17.9. CZ kg
Zeli červené CZ/Holand kg
Zelí čínské extra Holandsko kg
Zelí kysané 0,5kg Tuřany CZ ks
Zelí kysané kbelík iOkg Otice/Tuřany CZ kg
Žampion l. CZ kg
Žampion II. CZ kg
Hliva ústřičná CZ kg

-E ' " " -

Ananas 10 Ghana ks
Ananas 7/8ks EXTRA Costarica ks
Banán Kostarika kg
Bluma JAR kg
Broskev plato cal.B Španělsko kg
Citron skládaný Španělsko kg
Citron extra skládaný karton JAR kg
Grep bílý jar kg
Grep červený Turecko kg
Hrozno bílé pecek (Sultánka) Turecko kg
Hrozno bílé Itálie kg
Hrozno Červené+modré Red globe extra Peru kg
Hruška volně PL kg
Hruška skládaná Limonera extra Španělsko kg
Hruška skládaná Abate Itálie kg
jablko GALA nová sklizeň extra Itálie kg
jablko Golden 70+ skládané CZ kg
jablko skládané 80+ jonagold,jonaprinc CZ/Polsko kg
jablkojonaprince CZ kg
Kaštany ČÍna ks
Kiwi volně Itálie kg
Limety l.jakost BrazIlie kg
Limety světlé ll.jakost BrazIlie kg
Mandarinky cal. 1-2 skládaná Satsuma Argentina kg
Mandarinka cal.1volně Nadorcot JAR kg
Meloun vodní BEZ PECEK Španělsko kg
Meloun vodní extra Itálie kg
Pomělo ČÍna kg
Nektarinka cal.B plato Španělsko kg
Pomeranč cal.4-5 ski. extra Španělsko kg



%

Pomeranče volně cal.6-8 (freshový) Španělsko kg
Pomeranč ski. 1-2 Španělsko kg
Švestka Srbsko kg

CENY JSOU UVEDENY BEZ 15% DPH



r'



P

CENÍK EXOTIC OD 28.9.2019

Měrná Cena KČ ks/kg
Název jedn. Původ l dostupnost (bez DPH)

ŕ'FanÉ ?XP!NY'C9,I ""f?'
Bazalka 100g lzrael/Keňa
Bazalka thajská 100g Thajsko
Estragon 100g Izrael
Kerblík 100g Izrael
Kopřiva 100g cz
Kopr 100g Itálie
Koriandr 100g lzrael/Keňa
Ledová bylina kg Francie
Libeček 100g Izrael
Majoránka 100g Izrael
Máta 100g cz/šp
Máta 100g lzrael/Keňa
Medvědí česnek 100g CZ
Meduňka 100g Izrael
Oregano 100g Izrael
Pažitka CZ 100g cz
Pažitka 100g lzrael/Keňa
Petrželka HLADKÁ 1Kg Itálie

Petrželka KUDRNKA 1Kg Itálie
Potočnice 100g Holandsko
Rozmarýn 100g lzrael/Keňa
Shiso listy zelené/fialové 15ks 15ks předobjednávka
Shiso listy zelené/fialové Kg 100g Vietnam
šalvěj 100g Izrael
Týmián 100g lzrael/Keňa

zElen1NA/ VegeTKbLE
Okurky, Papriky, Rajčata l Cucumber, Capsicum, Tomato

Rajčata Kumato (hnědá super sladká) Kg Španělsko
Rajčata cherry Atigrado (Kumato) 250g Ks Španělsko
Rajčata cherry žlutá 250g Kg Holandsko
Rajčata cherry větvička AMOR/Chica kg hol /esp
Rajčata cherry větvička červená Kg Španělsko
Rajčata masitá (Beef tomato) kg Belgie

Brambory/Cibule Potatoes/Onio.n
Brambory baby ("Grenaille")od 12.6.2019 Kg Rakousko/CZ
Brambory Grenaille kg Francie
Brambory grilovací kg Holandsko
Brambory gri|ovací (Agria) kg Holandsko



Brambory fialové (Vitalotte) kg Francie
Brambory Ratte Kg Francie
Brambory Roseval Kg Francie
Brambory sladké (Batatý) Kg Španělsko
Cibule šalotka kulatá Kg Francie
Cibule šalotka banánová Kg Francie
Česnek volný čr Kg čr

Ostatní l Others
Artýčok Ks Francie
Černý kořen Kg Holandsko
Čekanka bílá puky Kg Holandsko
Čistec hlíznatý Kg v září
Dýně máslová Kg Argentina
Dýně Hokaido Kg JAR
Dýně muškátová kg Francie
Dýně špagetová kg Portugalsko
Fenykl Kg Holandsko
Fazolky kulaté 150g ks Keňa
Hrášek císařský (p|ochý) kg Pen,
Chřest bílý 500g ks
Chřest zelený 450g Ks cz
Kadeřávek Ks Holandsko
Kaštany vakuované 500g ( Ponthier ) ks Francie
Květák Romanesco Ks Holandsko
Květák fialový"oranžový Kg Holandsko
Mrkev fialová Kg Francie
Mrkev žlutá Kg Francie
Růžičková kapusta kg
Ředkev Melounová Kg Holandsko
Řepa ž|utá+Chioggia Kg Holandsko
Řepa předvařená vakuovaná 500g ks Francie
Topinambur kg Francie
Tuřín žlutý kg Holandsko
Tuřín Kg Francie

Listý "býčí krev" ( Rubý chard ) 125g Itálie
Listy červené řepy ( Red chard ) 125g Itálie
Little Gem bal Španělsko
Mesclun ( mix salátů ) 125g Itálie
Mizuna červená l zelená 125g Itálie
Pak choi mini Kg Holandsko
Polniček 125g Itálie
Radiccio kg Itálie
Rukola 125g Itálie
Špenát babý 125g 125g Itálie

VÝHONKYI KLĹČKY/ CRESS
cress Affila ( malá vanička ) Ks Holandsko
cress Řeřicha Ks Holandsko



cress Vene Ks Holandsko
cress Zorri Ks Holandsko
Červená řepa 50g Ks Holandsko
Hrášek 100g Ks Holandsko
China rose 100g Ks Holandsko
Mungo 1kg kg Thajsko
Mungo 200g Ks Thajsko
Pórek 50g Ks Holandsko
Řepa červená 50g Ks Holandsko
Sakura mix cress Ks Holandsko

Exotic OVOC E l FRUIT
Exotické ovoce zralé l Exotics ready to eat

Avokádo zralé cai.18/ 220g" Ks
Fík Ks Peru
Granátové jablko Ks USA
Karambola Ks Malaisie
Kumquat kg JAR
Mango nezralé Kg Thajsko
Mango zralé Ks Brazílie
Mango zralé by AIR Ks Brazílie
Marakuja ( Passionfruit l mučenka ) Kg Kolumbie
Papaya formosa (velká) Kg Brazílie
Physalis 100g Ks Kolumbie
Pitahaya červená (bílá dužina) Ks Vietnam
Pomeranče krvavé Kg
Tamarind 5009 Ks předobjednávka Thajsko

Melouny l Melons
Cantaloupe Kg Brazílie
Galia Kg Brazílie
Meloun žlutý Kg Brazílie
Piel De Sapo Kg Španělsko

Bobuloviny l Berries
Borůvky 125 Ks Holandsko
Brusinky 340g Ks USA
Maliny 125g Ks Holandsko
Ostružiny 125g Ks Holandsko
Rybíz červený 125g Ks Holandsko

ýQUB]j musfr9oms
Hlíva královská kg předobjednávka
Hřibovité houby kg sezónně
Kačenka česká kg sezónně
Lanýž Bílý-černý kg předobjednávka
Liška obecná kg CZ
Shimeji bílé 150g Ks ČÍna
Shimeji hnědé 150g Ks ČÍna
Shi-také kg CZ
Srn rž obecný kg sezónně

ZEÉLENINA /,BABY VEGET±BLE



Cuketa 200g Ks JAR
Patyzon žlutý 200g Ks JAR
Karotka s nati 2009 Ks JAR

Chilli červené (Cayenne) 100g nl/iz/es
Chilli Habaneros červené 100g NL/Španělsko
Chilli Habaneros žluté 100g NL/Španělsko
Chilli Jalapenos zelené 100g NL/Uganda
Chilli Padron zelené 100g Španělsko
Chilli mini Rawit červené 100g Thajsko

Koŕenĺ /Spices
Citronová tráva 100g Thajsko
Galanga 100g Thajsko
Kurkuma 100g Thajsko
Vanilkový lusk Ks Papua N.G. l Madagaskar
Zázvor Kg Čína

JE.DLÉ KVĚTY E.DIBjE FLQVYERS

Mix květy Ks předobjednávka (Izrael)
Cornabria květy Ks Bio CZ
Cuketky s květem Ks předobjednávka (Izrael)
Růžové květý Ks předobjednávka (Izrael)

BY_1NY y kvétinAč průměr "3cm l HERBS IN POTS

Bazalka Ks CZ
Koriandr Ks CZ
Libeček Ks CZ
Majoránka Ks CZ
Máta Ks CZ
Meduňka Ks CZ
Oregáno Ks CZ
Pažitka Ks CZ
Petržel kudrnka Ks CZ
Petržel listová Ks CZ
Rozmarýn Ks CZ
Saturejka Ks CZ
šalvěj Ks CZ
Týmián Ks CZ

OVOCNÉ PYRÉ 90% ovoce

Malina 1kg Francie
Mango 1kg Francie
Kokos 1kg Francie
Třešeň 1kg Francie
Meruňka 1kg Francie
Banán 1kg Francie
Jahody 1kg Francie
Marakuja ( Passionfruit l mučenka ) 1kg Francie


